

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa nowych maszyn i urządzeń na potrzeby utrzymania urządzeń wodnych dla Gminnej Spółki Wodnej w Sępólnie Krajeńskim”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** GMINNA SPÓŁKA WODNA W SĘPÓLNIE KRAJ.
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** GSW
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000762715
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Tadeusza Kościuszki 11/2A
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Sępólno Krajeńskie
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 89-400
- 1.4.4.) **Województwo:** kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL618 - Świecki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 783881335
- 1.4.8.) **Numer faksu:** 48 52 389 42 20
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** gsw2009@wp.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://www.bip.gmina-sepolno.pl>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spółka Wodna

- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00326323
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-07-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00317575
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:

Przedmiotem zamówienia jest: kosa spalinowa o mocy 2 – 3 kW – (3 szt.)
Dla części 3 szczegółowy opis stanowi załącznik nr 3 do formularza ofertowego

Po zmianie:

Przedmiotem zamówienia jest: kosa spalinowa o mocy 2 – 3 kW – (3 szt.)
Dla części 3 szczegółowy opis stanowi załącznik nr 3 do formularza ofertowego - modyfikacja

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-07-28 10:00

Po zmianie:

2023-08-01 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2023-07-28 11:00

Po zmianie:

2023-08-01 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2023-08-26

Po zmianie:

2023-08-30